

南雄市古市镇外立面修缮工程 工程

预 算 价

预 算 价

(小写)： 572,774.94

(大写)： 伍拾柒万贰仟柒佰柒拾肆元玖角肆分

招 标 人：

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造 价 咨 询 人：

\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法 定 代 表 人

或 其 授 权 人：

\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法 定 代 表 人

或 其 授 权 人：

\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人：

\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

\_\_\_\_\_  
复 核 时 间：

















# 单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市古市镇外立面修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	216241.8296	1.00	216241.83		
2	01030031	镀锌低碳钢丝 φ0.7~1.2	kg	18.565	8.24	152.98		
3	01030035	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5	kg	33.575	8.24	276.66		
4	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	7.9	18.00	142.20		
5	03134011	水砂纸	张	150.2	1.15	172.73		
6	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	31.4752	298.00	9379.61		
7	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	9.3875	738.00	6927.98		
8	04030015@1	中砂	m3	72.491	160.00	11598.56		
9	09270030@1	玻璃纤维网	m2	4393.35	3.10	13619.39		
10	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	6195.75	5.88	36431.01		
11	13030700	外墙油性底漆	kg	420.56	29.91	12578.95		
12	13030760	油性乳胶漆	kg	837.365	38.09	31895.23		
13	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	366.56	17.49	6411.13		
14	14010030	松节油	kg	114.945	6.56	754.04		
15	14350680	稀释剂	kg	42.056	16.70	702.34		
16	14410010	108胶	kg	112.65	1.99	224.17		
17	34110010	水	m3	209.1911	4.25	889.06		
18	35050025	密目式阻燃安全网	m2	661.625	7.52	4975.42		
19	80070180	聚合物抗裂砂浆	kg	20652.5	1.37	28293.93		
20	99450760	其他材料费	元	3091.8745	1.00	3091.87		
21	00010003	机上人工	工日	11.85	230.00	2725.50		
22	99450630	折旧费	元	1499.9792	1.00	1499.98		
23	99450640	检修费	元	402.4079	1.00	402.41		
24	99450650	维护费	元	1334.8083	1.00	1334.81		
25	99450660	安拆费	元	674.9237	1.00	674.92		
26	99450680	柴油(机械用)0#	kg	393.894	8.13	3202.36		
27	99450700	电(机械用)	kW·h	4440.2875	1.04	4617.90		
		合计				399216.97		